
Registrace do prezenční formy

Compiled Nov 6, 2023 12:15:05 PM by Document Globe ®   1

Nutnost registrace a odevzdání závazné přihlášky platí pouze pro účastníky prezenční formy programu. V případě zájmu
o distanční formu se nijak registrovat nemusíte, stejně tak jako nemusíte odevzdávat závaznou přihlášku. Přednášku
budete moci volně sledovat prostřednictvím odkazu, který bude před konáním každé přednášky uveřejněn na webových
stránkách programu v podzáložce Přednášky bez registrace on-line.
Registrační formulář vyplňujte, prosím, pozorně, zejména, co se týče mailové adresy, která je do odevzdání přihlášky
jediným spojením s Vámi a na kterou také obratem po registraci obdržíte potvrzovací mail.
Na zahájení programu nebo na další přednášce v pořadí, které se zúčastníte, je třeba odevzdat vyplněnou a podepsanou
závaznou přihlášku. Ta je ke stažení    zde

Přírodovědné zaměření (zahájení 26. 9., přednášky 13. 11., 20.
11., 27. 11. a 4. 12.)
Kapacita prezenční formy tohoto zaměření byla naplněna. Pokud máte i přesto zájem, napište nám mail na 
juniorskauniverzita@cuni.cz

Humanitní zaměření (zahájení 26. 9., přednášky 14. 11., 21.
11., 28. 11. a 5. 12.)
Kapacita prezenční formy tohoto zaměření byla naplněna. Pokud máte i přesto zájem, napište nám mail na 
juniorskauniverzita@cuni.cz

mailto:@
mailto:@

